

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 155574-2015 z dnia 2015-06-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sosnowiec

Przedmiotem zamówienia jest dostawa materacy. Zamówienie składa się z 4 części tzw. pakietów, z których każdy stanowi oddzielny przedmiot zamówienia. Pakiet nr 1 - materace na łóżka porodowe; Pakiet nr 2 - materace na łóżka...

Termin składania ofert: 2015-07-06

Numer ogłoszenia: 160550 - 2015; data zamieszczenia: 30.06.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 155574 - 2015 data 25.06.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Sosnowiecki Szpital Miejski Spółka z o.o., ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec, woj. śląskie, tel. 32 41 30 111, fax. 32 41 30 112.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: składa się z 4 części tzw. pakietów, z których każdy stanowi oddzielny przedmiot zamówienia. Pakiet nr 1 - materace na łóżka porodowe; Pakiet nr 2 - materace na łóżka porodowe; Pakiet nr 3 - materace na łóżka porodowe; Pakiet nr 4 - materace na łóżka szpitalne, pokrowce..

W ogłoszeniu powinno być: składa się z 5 części tzw. pakietów, z których każdy stanowi oddzielny przedmiot zamówienia. Pakiet nr 1 - materace na łóżka porodowe; Pakiet nr 2 - materace na łóżka porodowe; Pakiet nr 3 - materace na łóżka porodowe; Pakiet nr 4 - materace na łóżka szpitalne, pokrowce; Pakiet nr 4A - materac do ćwiczeń..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.7).

W ogłoszeniu jest: liczba części: 4.

W ogłoszeniu powinno być: liczba części: 5.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1).

W ogłoszeniu jest: 1. W zakresie Pakietów nr 1-3 Zamawiający nie przewiduje obowiązku wniesienia wadium. 2. W zakresie Pakietu nr 4 Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 1 600,00 zł..

W ogłoszeniu powinno być: 1. W zakresie Pakietów nr 1-3 i 4A Zamawiający nie przewiduje obowiązku wniesienia wadium. 2. W zakresie Pakietu nr 4 Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 1 500,00 zł..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.3).

W ogłoszeniu jest: Dla Pakietu nr 4.

W ogłoszeniu powinno być: Dla Pakietu nr 4 i 4A.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

06.07.2015 godzina 10:00.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

lub ofert: 07.07.2015 godzina 10:00.

II.2) Tekst, który należy dodać:

Miejsce, w którym należy dodać tekst: zał.I.

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: CZĘŚĆ Nr: 4A NAZWA: materac do ćwiczeń. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: materac do ćwiczeń. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.14.31.12-4. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12. 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 90 2. warunki gwarancji - 10.